
保健所名称 所在地 電話 FAX 所管区域

茨木保健所
〒567-8585

茨木市大住町8-11

072-624-

4668

072-623-

6856
池田市、茨木市、箕面市、摂津市、三島郡及び豊能郡

守口保健所

〒570-0083

守口市京阪本通2-5-5

(守口市庁舎8階）

06-6993-

3131

06-6993-

3136
守口市、大東市、門真市、四條畷市及び交野市

藤井寺保健所
〒583-0024

藤井寺市藤井寺1-8-36

072-955-

4181

072-939-

6479

富田林市、河内長野市、松原市、柏原市、羽曳野市、

藤井寺市、大阪狭山市及び南河内郡

泉佐野保健所
〒598-0001

泉佐野市上瓦屋583-1

072-462-

7701

072-462-

5426

岸和田市、泉大津市、貝塚市、泉佐野市、和泉市、

高石市、泉南市、阪南市、泉北郡及び泉南郡

大阪府保健所の所管区域（薬事に関する業務のうち、広域的又は特に高度で専門的な業務）


