## 大阪府保健所の所管区域(薬事に関する業務のうち、広域的又は特に高度で専門的な業務)

保健所名称	所在地	電話	FAX	所管区域
茨木保健所		072-624- 4668	072-623- 6856	池田市、茨木市、箕面市、摂津市、三島郡及び豊能郡
守口保健所	中口市京阪本通2-5-5	06-6993- 3131	06-6993- 3136	守口市、大東市、門真市、四條畷市及び交野市
藤井寺保健所		072-955- 4181	072-939- 6479	富田林市、河内長野市、松原市、柏原市、羽曳野市、 藤井寺市、大阪狭山市及び南河内郡
泉佐野保健所		072-462- 7701	072-462- 5426	岸和田市、泉大津市、貝塚市、泉佐野市、和泉市、 高石市、泉南市、阪南市、泉北郡及び泉南郡